рыночная Оценка
бизнеса

170/ВЛ-
2022

ООО "ИКБ
"Эксперт" 25.06.2022 земельный участок рыночная Оценка

недвижимости

174/ВЛ-
2022

ООО "ИКБ
"Эксперт" 28.06.2022

права собственности на инвестиционный пай,
количество инвестиционных паев на лицевом
счете: 711,02285 (Семьсот одиннадцать целых
две тысячи двести восемьдесят пять
стотысячных) шт.

рыночная Оценка
бизнеса

18/П-
2022

ООО "ИКБ
"Эксперт" 27.05.2022 эмиссионные ценные бумаги в количестве 50

шт рыночная Оценка
бизнеса

104/П-
2022

ООО "ИКБ
"Эксперт" 20.06.2022 нежилое здание рыночная Оценка

недвижимости

157/П-